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Rakkaat ystävät! Tervetuloa näille Ylivieskan yhdeksänsille herättäjäjuhlille! Kiitos, että olet jaksanut 
lähteä matkaan. Kiitos myös teille, jotka kuuntelette Körttiradion välityksellä, hienoa, että olette 
mukana. 

Edelliset Ylivieskan juhlat pidettiin 20 vuotta sitten liikuntakeskuksen alueella. Nämä juhlat 
päätimme tuoda tänne kaupungin ytimeen Melenderin aukiolle. Kun aloimme tosissaan suunnitella 
juhlia, piti ensiksi päättää kaksi asiaa: Missä juhlat pidetään ja mikä olisi juhlien tunnus. Melenderin 
aukio valittiin juhla-alueeksi sen keskeisen sijainnin ja lähellä olevien kaupungintalon, kirkon ja 
Kulttuurikeskus Akustiikan vuoksi. Valinta toki herätti jonkin verran epäilyä siitä, mahtavatko juhlat 
mahtua tälle aukiolle. Kokeneet juhlien järjestäjät kuitenkin vakuuttivat, että kyllä mahtuvat. No 
nythän tuo nähdään.  

Herättäjäjuhlien tunnus on lähes poikkeuksetta joku Siionin virren kohta, ahdistuksen alta syntynyt 
runo, huuto, pyyntö tai toive Jumalalle. Voisiko sen paremmasta lähteestä tunnusta löytää. Me 
valitsimme Ylivieskan juhlien tunnukseksi Jouko Mäki-Lohiluoman virren numero 88 viimeisen 
säkeistön kohdan ”En lakkaa toivomasta”.  

Kun mietimme Ylivieskan herättäjäjuhlien tunnusta, pyysimme ihmisiltä ehdotuksia. Niitä 
saimmekin kuutisenkymmentä. Ehdotuksia miettiessämme ja lajitellessamme pohdimme sitä, 
millaiset juhlat haluaisimme tehdä. Emmehän toki 3 vuotta sitten tienneet, mikä olisi maailman 
tilanne kesällä -26, mutta siihen hetkeen peilatessa huomasimme, että toivo nousi vahvana esiin.  

Suomen Lähetysseuralla on teologinen asiakirja, Jumalasta kaikki lähtee. Sen on kirjoittanut 
teologian tohtori Kati Kemppainen. Asiakirjan yhden kappaleen nimi on otsikoitu: Tie toivoon. 
Tuossa kappaleessa kerrotaan Lähetysseuran olevan olemassa, jotta ”sanoma Jumalan rakkaudesta 
toteutuu kaikkialla maailmassa ilona, rauhana ja oikeudenmukaisuutena”. Onko viisasta valita 
tavoite, jonka toteutuminen on inhimillisesti katsoen mahdotonta, Kemppainen kysyy. Tämä valinta 
perustuu kuitenkin meille annettuun toivoon. Kun lähdemme kulkemaan toivoa kohden teemme 
valinnan. Valitsemme toivon, emme epätoivoa. Toivo on valinta elämän puolesta. Hän itse vastaa.  

Erityisesti nyt kun maailmalla vallitsee epävarmuus sotien ja levottomuuksien, ilmastonmuutoksen 
tuomien haasteiden ja talouden ongelmien takia ja epäusko uhkaa hukuttaa alleen, meidän on 
tehtävä valinta toivon puolesta. 
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Tyttäreni viisaasti sanoi, että toivo on jokaisen oma valinta. Vaikka ympärillä oleva maailma ja 
ihmiset kuinka sanoisivat, että ei kannata toivoa voi ihminen silti valita toivon epätoivon sijaan. 
Kristittyinä saamme valita toivon, joka meille on luvattu.  

Toivo on kärsivällisyyden sukulainen ja kristityt liikkeelle laittava voima.  

Herännäisyys on historiansa aikana kantanut huolta nuorisosta ja nuorison hyvinvoinnista. Niinpä jo 
varhain vuonna 1898 Mauno Rosendahl ja Wilhelmi Malmivaara tekivät aloitteen herännäisyyden 
oman kansanopiston perustamisesta. Tämä aloite kaatui, koska vaikutusvaltaiset talonpojat 
katsoivat kansanopiston kasvattavan vain herroja ja työnvieroksujia. Kuulostaa tutulta nykyistä 
poliittista keskustelua seuratessa. Herännäishenkisten opistojen perustaminen siirtyi vähän 
myöhempään.  

Ylivieskan Raudaskylällä toimiva Raudaskylän Opisto on jo yli 100 vuotta tehnyt työtä nuorten 
hyväksi ja pyrkinyt pitämään esillä ja puolustamaan toivoa. Opettajat niin opistolla kuin muissakin 
kouluissa ovat toivon sanansaattajia. Saatuaan opiskelujen avulla eväät oman paikkansa 
löytämiseksi nuoren on helpompi tehdä valinta toivon puolesta.  

Kun viisivuotias lapsenlapsi laulaa isänsä kanssa nuoren seurakunnan veisukirjasta laulua ”Kerran 
usko lapsuuden” ei papan silmä pysy kuivana. Lapsissa ja nuorissa on tulevaisuus ja toivo.  

Näitä nyt alkavia juhlia on täällä Ylivieskassa rakennettu yhdessä ja yhteisin voimin. Toiveemme on, 
että juhlat olisivat kaikille avoimet ja jokainen voisi tulla sellaisena kuin on. Olemme tehneet juhlien 
vastuullisuusohjelman, jossa pyrimme ottamaan huomioon ympäristövastuumme, hengellisen 
hyvinvoinnin sekä talkoolaisten yksilöllisen kohtelun. Valinnoissamme olemme pyrkineet turvallisiin 
ja taloudellisiin ratkaisuihin. 

Herättäjäjuhlat ovat suuri yhteinen ponnistus. Suunnittelu alkoi jo kolme vuotta sitten. Toimikuntia 
perustettiin ja niihin kutsuttiin vapaaehtoisia talkoolaisia. Toimikunnat kokoontuivat ja 
suunnittelivat oman osansa juhlien järjestelyistä. Vähitellen palapelin osasista alkoi hahmottua 
kokonaisuus ja viimeisten viikkojen aikana pienimmätkin palaset ovat löytäneet paikkansa. Olemme 
juhlaorganisaationa tehneet yhteistä matkaa ja välillä on rakennettu kompromisseja erilaisista 
näkemyksistä, mutta eteenpäin on päästy. Vapaaehtoiset ovat suunnitelleet ja tehneet monenlaisia 
tuotteita myyntiin, arpoja on myyty ja juurileipää on leivottu monissa ylivieskalaisissa kodeissa 
juhlien hyväksi. Tuon vapaaehtoistyön arvoa on mahdoton laskea, mutta on vaikea kuvitella, miten 
olisimme tehneet juhlat ilman tuota vapaaehtoisten nurkumatonta panosta.  
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Kiitos kaikille talkoolaisille, jotka olette olleet juhlia suunnittelemassa ja olette nytkin jossain 
tehtävässä. Samoin kiitos Ylivieskan kaupungille ja seurakunnalle hyvästä yhteistyöstä ja 
mahdollisuudesta käyttää tilojanne juhlien toimintoihin.  

Uskon, rakkauden ja toivon saamme Jumalalta. Uskon, rakkauden ja toivon ylläpitämiseen on 
ystävistä suuri apu. Kun voimme kokoontua yhteen ja jakaa ilojamme ja surujamme, jaksamme taas 
paremmin nousta huomiseen. 

Pienenä poikana, kun yhdessä isän kanssa jotakin rakensimme ja isä antoi minun sahata lautaa, hän 
aina välillä sanoi, että muista puhaltaa. Lautaan piirretty viiva häviää näkyvistä sahanpuruihin, jos ei 
välillä pysähdy ja puhalla puruja pois. 

Toivottavasti nämä herättäjäjuhlat voivat olla sellainen puhaltamisen paikka, jossa voimme 
pysähtyä ja tarkistaa onko elämämme sillä viivalla, johon Jeesus meitä kutsuu. Täällä saamme olla 
sellaisina kuin olemme ja levätä virsien viedessä rukouksemme Herramme luokse.  
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